Stryker Italia S.r.l. - S.U.
Via degli Olmetti, 1-1A
00060 Formello (RM) – Italy
Tel. +39 06901041
Fax. +39 0690400444
1
< Contact name >        Roma, Data 9 Dicembre 2013

Via degli Olmetti, 1-1A
00060 Formello (RM) – Italy
Tel. +39 06901041
Fax. +39 0690400444
4
M0031681910
EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO 90 150
CM 17045959
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO J 150 CM 17046094
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO J 150 CM 17046139
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO J 150 CM 17046184
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO J 150 CM 17046229
M0031681920 EXCELSIOR SL-10 PRECURVATO J 150 CM 17046274
M0033432030 GDC-10 ULTRASOFT 2 MM X 3 CM 17008494
M00334818300 GDC-18 360 18 MM X 30 CM 17008718
M00335302340 GDC VORTX 2 MM X 3 MM 17008662
M003EN3E30150 NEUROFORM 3 EZ- 3,0 X 15 MM 17032024
M003EN3E35150 NEUROFORM 3 EZ- 3,5 X 15 MM 17030804
M003EN3E35150 NEUROFORM 3 EZ- 3,5 X 15 MM 17032027
M003EN3E35300 NEUROFORM 3 EZ- 3,5 X 30 MM 17032029
M003EN3E40150 NEUROFORM 3 EZ- 4,0 X 15 MM 17020573
M003EN3E45150 NEUROFORM 3 EZ- 4,5 X 15 MM 17020566
M003ERC04150 COMPLIANTE 4 MM X 15 MM 17012933
M003ERC05200 COMPLIANTE 5 MM X 20 MM 17011056
M003ERC05300 COMPLIANTE 5 MM X 30 MM 17011100
M003ESC03050 SUPER COMPLIANTE 3 MM X 5 MM 17011504
M003SRC04100 COMPLIANTE 4 MM X 10 MM 17011012
M003SRC04150 COMPLIANTE 4 MM X 15 MM 17012263
M003SRC04200 COMPLIANTE 4 MM X 20 MM 17010968
M003SRC04300 COMPLIANTE 4 MM X 30 MM 17010705
M003SRC05150 COMPLIANTE 5 MM X 15 MM 17010749
M003SRC05300 COMPLIANTE 5 MM X 30 MM 17011548
M003SSC04070 SUPER COMPLIANTE 4 MM X 7 MM 17010792
M003SSC04070 SUPER COMPLIANTE 4 MM X 7 MM 17010836
M003SSC04070 SUPER COMPLIANTE 4 MM X 7 MM 17010880
M003SSC07150 SUPER COMPLIANTE 7 MM X 15 MM 17010924
Stryker Italia S.r.l. - S.U.
Via degli Olmetti, 1-1A
00060 Formello (RM) – Italy
Tel. +39 06901041